各 位                                                  2020年7月31日

株式会社  三 重 銀 行

ミュージックセキュリティーズ株式会社との連携によるファンド組成について

～｢鈴鹿でつくる新小型モビリティファンド｣の組成を支援しました～

株式会社三重銀行（本店：三重県四日市市、頭取：渡辺 三憲）は、業務提携先のミュージックセキュ

リティーズ株式会社(本社：東京都千代田区、代表取締役：小松 真実氏)と連携し、フヂイエンヂニアリン

グ株式会社(本社：三重県鈴鹿市、代表取締役：藤井 充氏)の出資型マイクロ投資ファンド設立の支援

を行い、下記ファンドの募集開始に至りましたのでお知らせいたします。

フヂイエンヂニアリング株式会社は、三重県鈴鹿市を拠点に四輪車両の生産販売、整備業務を行っ

てきました。その中で、創業以来培ってきた車作りの技術・経験を駆使して、公道を走ることができる電動

キックボードの開発を行い、生産販売を行っています。

今回、当ファンドを活用し、誰もが簡単に乗れる新たなモデルの電動キックボードを開発生産するた

め、開発に必要な資金の一部を募集します。

当行では、地方創生の観点から地域の幅広いニーズに対してコンサルティング機能を発揮し、お客さ

まにとって最良のソリューションを提供することにより、地域活性化に資する取組を積極的に行ってまいり

ます。

記

＜概要＞

ファンド名 鈴鹿でつくる新小型モビリティファンド

事 業 者 フヂイエンヂニアリング株式会社 (三重県鈴鹿市住吉五丁目 1 番 16 号)

代表取締役 藤井 充

事業内容 電動キックボードの新商品(開発コード「Ｍ０４」)の開発生産事業

取 扱 者
ミュージックセキュリティーズ株式会社

第二種金融商品取引業者 関東財務局長(金商)第１７９１号

募集総額 １３,０００,０００円(２６０口)

出資単位 ５４,０００円/口【出資金：５０,０００円、取扱手数料：４,０００円(税込)】

募集受付期間 ２０２０年７月３１日～２０２１年１月３１日

お申込方法 出資型ＷＥＢサイト「セキュリテ」※よりお申込み

決 算 日
第１回：会計期間開始日より１年後、第２回：会計期間開始日より２年後

第３回：会計期間開始日より３年後、第４回：会計期間開始日より４年後

特   典

出資１口に対して、新商品を含む取扱商品の割引券１万円、

また、大口出資者(２０口以上)には、商品一式を先着３名様限定でお届け

更に、出資者全員に開発に関わる権利(新商品の検討会議等に参加)も付与

※｢セキュリテ｣とは、ミュージックセキュリティーズ株式会社が運営する出資型のマイクロ(少額)投資のプラッ
トフォームで、匿名組合のスキームを用いた手法です。対象事業の売上が分配原資となり、投資時の契約に基
づく割合とタイミングで投資家に分配されます。

以 上
【本件に関するお問い合わせ先】

営業企画部 中尾 TEL：059-354-7120